



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.7.2017.2020

Warszawa, dnia 30-01-2020r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z SIWZ**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Roboty budowlane polegające na „Wymianie wewnętrznej stolarki drzwiowej w budynku Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Krotoszyńskiej 41” – w trybie przetargu nieograniczonego.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawca złożył następujące pytania:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Pytanie 1. Czy zamawiający może uszczegółowić rodzaj materiału i typ okuć w tym szyldów, klamek i zawiasów?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że rodzaj materiału został określony w opisie na rysunku A-7. Ramki powinny zostać wykonane ze stali szczerkowanej i powinny być wyposażone w wysuwaną pleksi.

Okucia, w tym szyldy, klamki – komplet, zawiasy - w kolorze metalicznym – srebrnym.

Pytanie 2. Jaki ma zostać zastosowany rodzaj elektrozaczepu? Rewersyjny czy awersyjny?

Odpowiedź: Zamawiający określa rodzaj elektrozaczepu na **rewersyjny**.

Pytanie 3. Jaki ma zostać zastosowany rodzaj samozamykacza? Nawierzchniowy czy chowany?

Odpowiedź: Zamawiający określa samozamykacz na **chowany**.

Pytanie 4. Proszę o zaktualizowanie rysunku A5- jest on ucięty.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza pełny rysunek.

Jednocześnie Zamawiający **podtrzymuje dotychczasowe terminy określone w Ogłoszeniu i SIWZ.**

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu Składowego

Jolanta Brąnska